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På Åmåls Kommuns hemsida kan man läsa följande "Vi på miljökontoret arbetar för att förebygga 
miljö- och hälsoproblem och för att de problem som ändå uppstår ska minska eller undanröjas." 
  
Med tanke på att folk som bor i närheten av vindkraftverk ibland blir sjuka p.g.a. lågfrekvent ljud och 
onaturliga ljusbilder så skulle uppförandet av vindkraftverk i omedelbar närhet av Fengersfors utgöra 
en hälsorisk. Dalsland har redan nått sitt vindkraftsmål och fortsatt etablering borde därför stoppas. 
 
De tre kraftverken som redan placerade i Hannebol, några kilometer från byn syns från delar av 
Fengersfors och när vinden ligger åt byns håll kan man höra desamma i Fengersfors… Människor har 
redan påpekat att det är obehagligt och att detta påverkar dem på ett negativt sätt. De som påstår att 
det bara är inbillning borde ta sig en extra funderare då problemet i faktum redan existerar. Om 
vindkraftverk knappt någon kilometer från byn blir en realitet så är det ju inte svårt att räkna ut att 
dessa problem kommer att öka. 
 
Återigen vill jag påpeka att Kristinedals Behandlingshem är beläget i direkt närhet av den planerade 
vindkraftparken Å5 Kristinedal. De människor som får vård där är i en redan utsatt position och kan i 
många fall inte hantera varken påverkbara eller opåverkbara störningar. Vård ska ske i en lugn miljö 
med mycket omvårdnad och närhet för att människorna ska ha en möjlighet att kunna tillgodose sig 
vården på bästa sätt. Det skulle vara ytterst olyckligt om behandlingshemmet inte kan fortsätta sin 
verksamhet p.g.a. vindkraftsetablering. 
 
Det så kallade samrådet, som det hänvisas till, var inget mer än ren och skär information. Information 
som var vinklad till företagets fördel. Dessutom blev människor med avvikande åsikter än företaget 
avvisade… Det gavs inte någon chans till en diskussion i en större grupp och därmed kan detta inte 
räknas som ett samråd i dess rätta bemärkelse. Hur länsstyrelsen har kunnat godkänna detta är för oss 
en gåta. 
 
Människors hälsa bör vara en högst prioriterad fråga. Ta hänsyn till befolkningen vid ert beslut.  
Värna om Dalsland och dess befolkning – godkänn inte en fortsatt vindkraftsetablering! 
 
Med vänlig hälsning 
Helene Brynfeldt och Agneta Brynfeldt 


